
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	204 Poz.	3502,	3503–	20824	–

3502

UCHWAŁA Nr 153/09 RADY GMINY RZGÓW

z	dnia	28	września	2009	r.

w sprawie zmiany uchwały nr 137/05 Rady Gminy Rzgów z dnia 30 marca 2005 r. w sprawie regulaminu 
udzielania pomocy materialnej dla uczniów

3503

UCHWAŁA Nr XXIX/240/09 RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z	dnia	29	września	2009	r.

w sprawie określenia warunków i trybu wspierania rozwoju sportu kwalifikowanego

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	15	ustawy	z	dnia	
8	marca	1990	r.	o	samorządzie	gminnym	(Dz.U.	z	
2001	 r.Nr	142,	 poz.	1591	 ze	 zm.)	 oraz	 art.	90	 f	
ustawy	z	dnia	7	września	1991	r.	o	systemie	oświa-
ty	(Dz.U.	z	2004	r.Nr	256,	poz.	2572	ze	zm.)	Rada	
Gminy	Rzgów	uchwalą	co	następuje:

§1.	Skreśla	się	§10	w	rozdziale	IV	-	Tryb	i	sposób	
udzielania	 zasiłku	szkolnego	uchwały	Nr	137/05	z	
dnia	30	marca	2005	r.	

§2.	Kolejne	paragrafy	11	i	12	otrzymują	numery	
10	i	11.

§3.	 Wykonanie	 uchwały	 powierza	 się	 Wójtowi	
Gminy	Rzgów.

§4.	Uchwała	w	chodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	 ogłoszenia	 jej	 w	 Dzienniku	 Urzędowym	 Woje-
wództwa	Wielkopolskiego.

Przewodniczący	
Rady	Gminy	

(-) Grzegorz Matuszak

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	15	ustawy	z	dnia	
8	marca	1990	r.	o	samorządzie	gminnym	(Dz.U.	z	
2001	r.	Nr	142,	poz.	1591	-	tekst	jednolity	z	późn.	
zm.),	art.	2	ust.	2	i	ust.	3	ustawy	z	dnia	29	lipca	
2005	r.	o	sporcie	kwalifikowanym	(Dz.U.	Nr	155,	
poz.	1298	z	późn.	zm.)	i	art.	176	ust.	2	ustawy	z	
dnia	30	czerwca	2005	 r.	o	 finansach	publicznych	
(Dz.U.	Nr	249,	poz.	2104	z	późn.	zm.)	uchwala	się,	
co	następuje:

ROZDZIAŁ	I
Postanowienia ogólne

§1.1.	Uchwała	reguluje	warunki	i	tryb	wspierania,	
w	tym	finansowego,	przez	Gminę	Sompolno	przed-
sięwzięć	z	zakresu	sportu	kwalifikowanego	organi-
zowanych	przez	kluby	sportowe,	uczestniczące	we	
współzawodnictwie	sportowym	organizowanym	lub	
prowadzonym	w	określonej	dyscyplinie	sportu	przez	
polski	 związek	 sportowy	 lub	 podmiot	 działający	 z	
jego	upoważnienia.
2.	Przepisów	niniejszej	uchwały	nie	stosuje	się	do	
dotacji	 udzielanych	 na	 podstawie	 przepisów	 usta-
wy	 z	 dnia	 24	 kwietnia	 2003	 r.	 o	 działalności	 po-
żytku	publicznego	 i	 o	wolontariacie	 (Dz.U.	Nr	96,	
poz.	873,	z	późn.	zm.),	na	podstawie	art.	176	ust.	
3	ustawy	z	dnia	30	czerwca	2005	 r.	o	 finansach	
publicznych	(Dz.U.	Nr	249,	poz.	2104,	późn.	zm.)	
oraz	dotacji	udzielanych	na	podstawie	innych	odręb-

nych	przepisów.

§2.	Ilekroć	w	uchwale	jest	mowa	o:
1)	 klubie	 sportowym	 -	 należy	 przez	 to	 rozumieć	
prowadzącą	 działalność	 w	 zakresie	 sportu	
kwalifikowanego	osobę	prawną	utworzoną	na	
postawie	odrębnych	przepisów,	albo	jednostkę	
organizacyjną	nie	mająca	osobowości	prawnej,	
albo	prowadzącą	taką	działalność	osobę	fizycz-
ną	będącą	przedsiębiorcą	w	rozumieniu	przepi-
sów	Ustawy	z	dnia	2	lipca	2004	r.	o	swobo-
dzie	działalności	gospodarczej	(Dz.U.	z	2007	r.	
Nr	155,poz.	1095;	z	późn.	zm.);

2)	 dotacji	 -	 należy	 przez	 to	 rozumieć	 udzielone	
klubowi	 sportowemu,	 na	 warunkach	 i	 trybie	
przewidzianym	w	niniejszej	uchwale	wsparcie	
finansowe	 w	 formie	 dotacji	 celowej	 określo-
nej	 art.	106	ust.	2	pkt,	 lit.	C	Ustawy	 z	dnia	
30	 czerwca	2005	 r.	 o	 finansach	publicznych	
(Dz.U.	Nr	249,	poz.	2104;	z	późn.	zm.),	któ-
ra	jest	przeznaczona	na	sfinansowanie	lub	do-
finansowanie	 projektu	 służącego	 rozwojowi	
sportu	 kwalifikowanego	 na	 obszarze	 Gminy	
Sompolno.

3)	projekcie	 -	należy	przez	to	rozumieć	przedsię-
wzięcie	realizowane	przez	klub	sportowy,	sta-
nowiące	wydatki	bieżące	 lub	majątkowe	tego	
klubu,	które	w	sposób	bezpośredni	przyczynią	
się	do	rozwoju	sportu	kwalifikowanego	na	ob-


